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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Wettkampf 6 - 100 m  Brustschwimmen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 01:11,89 501
2. Moritz Epner 2003 SC Wiesbaden 1911 01:12,05 498
3. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 01:12,14 496
4. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:15,94 425
5. Fynn Stein 2003 SCW Eschborn 01:16,32 419
6. Jonah Wappenschmidt 2003 SCW Eschborn 01:17,78 396
7. Timon Möller 2003 Aqua Sports Eschborn 01:18,64 383
8. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 01:18,99 378
9. Maurice Schonert 2003 TV 1897 Herbornseelbach 01:19,90 365
10. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,56 356
11. Lukas Schmidt 2003 Kelkheimer SC 01:27,81 275 EnM

abgemeldet
Demian-Andre Kaiser 2003 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Maximilian Skalski 2002 TV 1843 Dillenburg 01:09,80 548
2. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 01:10,00 543
3. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 01:10,03 542
4. Aaron Wilmes 2002 SG Wetterau 01:11,42 511
5. Casian Zakota 2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,20 456
6. Elias Rausch 2002 VFS Rödermark 01:18,16 390
6. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 01:18,16 390
8. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:18,38 387
9. Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 01:18,39 387
10. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 01:19,02 377
11. Andre Penner 2002 Kasseler SV 01:19,04 377
12. Aaron Strube 2002 TV Wetzlar 01:19,79 367
13. Thomas Markl 2002 TV 1843 Dillenburg 01:20,66 355
14. Erik Goldenstein 2002 Erster Offenbacher SC 01:20,97 351
15. Erik Lieder 2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:22,29 334 EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Ole Tharandt 2001 SCW Eschborn 01:09,27 560
2. Lukas Lossin 2001 TSV Kirchhain 01:10,30 536
3. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,76 504
4. Nils Ole Kleinstück 2001 SG Frankfurt 01:12,32 492
5. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,46 470
6. Patrick Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 01:13,60 467
7. Jonas Schmidt 2001 TV Wetzlar 01:19,46 371
8. Leon Stark 2001 TV 1843 Dillenburg 01:20,07 363
9. Laurence Fabri 2001 SG Wetterau 01:22,16 336 EnM
10. Shai Hirschl 2001 Bad Homburger SC 01:22,25 335 EnM
11. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer SC 01:22,85 327 EnM

nicht am Start
Simon Baum 2001 SG ACT/Baunatal EnM
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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 2
noch Wettkampf 6 - 100 m  Brustschwimmen männlich (Vorlauf)
Junioren (Jg. 1999/2000)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2018

Lucas Matzerath 2000 SG Frankfurt 01:04,20 704
2. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,82 524
3. Jonathan Steffen 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,75 504
4. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 01:12,60 487
5. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:12,89 481
6. Björn Kappus 1999 Erster Offenbacher SC 01:13,96 460
7. Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn 01:15,78 428
8. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg 01:15,92 426
9. Leon Müller 2000 SC Wiesbaden 1911 01:15,97 425
10. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:17,56 399 EnM
11. Andreas Diehlmann 2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:17,67 397 EnM
12. Timon Krämer 2000 Erster Sodener SC 01:17,74 396 EnM
13. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 01:20,46 357 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Matzerath 2000 SG Frankfurt 01:04,20 704
2. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,55 604
3. Valentin Schultz 1998 TSG Darmstadt 01:07,98 593
4. Florian Lippke 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,17 563
5. Ole Tharandt 2001 SCW Eschborn 01:09,27 560
6. Patrik Putala 1997 TV Wetzlar 01:09,76 549
7. Maximilian Skalski 2002 TV 1843 Dillenburg 01:09,80 548
8. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 01:10,00 543
9. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 01:10,03 542
10. Lukas Lossin 2001 TSV Kirchhain 01:10,30 536
11. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,82 524
12. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal 01:10,93 522
13. Aaron Wilmes 2002 SG Wetterau 01:11,42 511
14. Jonathan Steffen 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,75 504
15. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,76 504
16. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 01:11,89 501
17. Moritz Epner 2003 SC Wiesbaden 1911 01:12,05 498
18. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 01:12,14 496
19. Nils Ole Kleinstück 2001 SG Frankfurt 01:12,32 492
20. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 01:12,60 487
22. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 01:13,26 474
23. Sebastian Metzler 1991 Aqua Sports Eschborn 01:13,44 470
27. Chris Gabriel Popii 2004 VFS Rödermark 01:14,02 459
29. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:15,20 438 EnM
35. Sebastian Grassewitz 2004 SG ACT/Baunatal 01:17,37 402 EnM


